



شنبه 28 اسفند 1389 - 08:29

## اجرا دو طرح قرآنی در کانون‌های مساجد کشور

اجرا دو طرح قرآنی در کانون‌های مساجد کشور: در سال آینده در مساجد کشور اجرا می‌شود

اجرا دو طرح قرآنی در کانون‌های مساجد کشور: در سال آینده در مساجد کشور اجرا می‌شود  
طرح‌های "قرآن و کودک" و "قرآن و خانواده" ویژه کانون‌های فرهنگی و هنری مساجد در سال آینده در مساجد کشور اجرا می‌شود.

به گزارش روابط عمومی ستاد عالی کانون‌های مساجد کشور، "مرتضی طاهریان"، معاون فرهنگی ستاد عالی کانون‌های فرهنگی مساجد کشور با اعلام این خبر گفت: فعالیت‌های قرآنی کانون‌های فرهنگی مساجد، فعالیت‌های متنوعی است و برنامه‌های سال‌جاری در سال آینده نیز ادامه می‌یابد اما دو برنامه جدید، ویژه کودک و خانواده به شکل جدی توسط کارشناسان در حال پیگیری است که این دو برنامه هم به برنامه‌های قرآنی کانون‌های فرهنگی و هنری مساجد در سال آینده افزوده می‌شود.

وی با بیان اینکه یکی از فراگیرترین و مهم‌ترین فعالیت‌های قرآنی کانون‌های فرهنگی - هنری مساجد، طرح تلاوت نور است، تصریح کرد: براساس این طرح در فاصله نماز ظهر و عصر یا نماز مغرب و عشا و یا هر دو، روزی یک یا دو صفحه قرآن قرائت می‌شود و طبق آمار تاکنون 25 هزار مرکز در حال اجرای طرح تلاوت نور هستند.

معاون فرهنگی ستاد عالی کانون‌های فرهنگی مساجد کشور، افزود: در همین راستا در چهار سال اخیر 700 هزار جلد قرآن کریم به این مراکز که طرح تلاوت نور را اجرا می‌کنند، اهدا کرده‌ایم.

وی به تفسیر روزانه به‌عنوان قدم دوم و کیفی‌تر اشاره کرد و گفت: برای اینکه عموم نمازگزاران از قرآن بهره ببرند، طرح تفسیر روزانه در دستور کار قرار گرفت و خوشبختانه در حال حاضر، بیش از هفت هزار مرکز این طرح را اجرا می‌کنند.

طاهریان درباره اجرای این طرح، عنوان کرد: پس از تلاوت قرآن، ائمه جماعات یک آیه از آیات تلاوت شده را تفسیر می‌کنند و برای سهولت دسترسی ائمه جماعات به تفسیر قرآن، تفسیر همراه چاپ شد و در اختیار مراکز قرار گرفت.

وی با اشاره به دیگر فعالیت‌های قرآنی کانون‌های مساجد، بیان کرد: برگزاری جشنواره قرآنی مدهامتان در رشته‌های مختلف ویژه اعضای کانون‌های فرهنگی مساجد یکی از موفق‌ترین جشنواره‌هایی بوده که در کارنامه کانون‌ها به ثبت رسیده و از آن استقبال خوبی به عمل آمده است.

طاهریان "خانه‌های نور" را نیز یکی دیگر از بخش‌های فعالیت‌های قرآنی کانون‌ها برشمرد و افزود: خانه نور بخشی است که عمده فعالیت‌های قرآنی چون طرح تلاوت نور، تفسیر، آموزش قرائت، صوت و لحن، روخوانی و روانخوانی و... را در خود جای داده است.

معاون فرهنگی ستاد عالی کانون‌های فرهنگی مساجد کشور، تأکید کرد: مسجد و قرآن از هم جدا نشدنی‌اند، مسجد ساخته شد تا قرآن در آن تلاوت شود و معارف آن از طریق مسجد به مردم منتقل شود، ناگفته نماند کسانی که امروز در سطوح عالی قرار دارند ابتدا در مساجد تربیت شده‌اند لذا چند سالی است که به دنبال احیای جلسات سنتی قرآن در مساجد هستیم و تاکنون در این زمینه هزار مسجد شناسایی شده و فعالیت‌های قرآنی آنان رصد شده و بنا داریم که جلسات قرآن را به مساجد برگردانیم.